Centralina idraulica tipo LP
esecuzione con serbatoio pronta all'esercizio
con pompa idraulica secondo D 7280 azionata pneumaticamente
D 7280 H
Centralina idraulica tipo LP
Gennaio 2000-02
HAWE HYDRAULIK SE
STREITFELDSTR. 25 • 81673 MÜNCHEN

qui con  blocco di attacco tipo C 5
per attacco diretto della tubazione
Esempio di ordinazione e simbolo idraulico
LP 125-12 / D4-C5
Centralina idraulica
con valvola a sede tipo VB 11 secondo D7302 montata esternamente
Esempio di ordinazione e simbolo idraulico
LP 125-16 / B4 - VB 11LP - HHH - 1
Cilindrata Vmax geom. =  28,3 cm3/salita/discesa doppia
Portata Qmax idr. =  ca. 12 l/min
Pressione di esercizo pmax idr. =  1500 bar
pmax aria =  10 bar
Volume serbatoio Vmax serbatoio =  33 l
© 2000 by HAWE Hydraulik
consider in addition:
R 2022/19 (LP 80, LP 125)
R 2023/13 (LP 160)
D 7280 (2022)
(Update of D 7280 H in progress)
D 7280 H     Pagina 2
Sigla
senza sigla
C 5
C 6
B.../...-...
A 1/...
A 2/...
A 3/...
A 4/...
AP 1...
AP 3...
AX 14...
e
AX 3...
D 6905 C
D 6905 B
D 6905 A
D 6905 AP
D 6905 TÜV
G 1/4
G 3/8
G 1/4
G 1/4
G 1/4
G 1/4
e
G 3/8
700
450 (700)
(0) ... 700
a
gradini
5 ... 700
80 ... 450
12
28
8 ... 25
12
20
6 ... 10
no
si